
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Herren 40 (6er) - Gruppenliga Gr. 073
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Eintracht Frankfurt II 7 14:0 46:17 96:42 671:428
2 TC Rüdesheim 7 12:2 48:15 101:35 705:407
3 TC Niddapark 7 8:6 37:26 83:59 626:521
4 TC Hofheim-Ried 7 8:6 30:33 66:70 545:549
5 MSG Seligenstadt/Mainflingen 7 6:8 31:32 66:69 560:594
6 SG Arheilgen II 7 4:10 26:37 58:81 507:628
7 Rückhand Rossdorf 7 4:10 16:47 40:101 432:708
8 TC Schwanheim 7 0:14 18:45 45:98 482:693

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2017 09:00

09:00
09:00
14:00

MSG Seligenstadt/Mainfling…
TC Schwanheim
Rückhand Rossdorf
Eintracht Frankfurt II

TC Niddapark
TC Rüdesheim
SG Arheilgen II
TC Hofheim-Ried

3:6
1:8
1:8
7:2

So. 14.05.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Niddapark
MSG Seligenstadt/Mainfling…
TC Hofheim-Ried
TC Rüdesheim

Eintracht Frankfurt II
TC Schwanheim
Rückhand Rossdorf
SG Arheilgen II

3:6
6:3
7:2
9:0

So. 21.05.2017 09:00
09:00
09:00
14:00

SG Arheilgen II
Rückhand Rossdorf
TC Schwanheim
Eintracht Frankfurt II

TC Niddapark
TC Rüdesheim
TC Hofheim-Ried
MSG Seligenstadt/Mainfling…

2:7
0:9
3:6
5:4

So. 11.06.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

Rückhand Rossdorf
TC Schwanheim
TC Rüdesheim
TC Hofheim-Ried

TC Niddapark
Eintracht Frankfurt II
MSG Seligenstadt/Mainfling…
SG Arheilgen II

3:6
2:7
6:3
5:4

So. 25.06.2017 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Schwanheim
TC Niddapark
MSG Seligenstadt/Mainfling…
Eintracht Frankfurt II

Rückhand Rossdorf
TC Hofheim-Ried
SG Arheilgen II
TC Rüdesheim

4:5
4:5
6:3
6:3

So. 20.08.2017 09:00
09:00
14:00
14:00

SG Arheilgen II
TC Hofheim-Ried
Eintracht Frankfurt II
TC Niddapark

TC Schwanheim
MSG Seligenstadt/Mainfling…
Rückhand Rossdorf
TC Rüdesheim

6:3
4:5
9:0
4:5

So. 27.08.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

SG Arheilgen II
TC Niddapark
TC Rüdesheim
Rückhand Rossdorf

Eintracht Frankfurt II
TC Schwanheim
TC Hofheim-Ried
MSG Seligenstadt/Mainfling…

3:6
7:2
8:1
5:4
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